[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.06.2014                               пос. Саянский                 №46-201-р

О внесение изменений в отдельные  решения Саянского поселкового Совета депутатов.

В целях приведения  решения Саянского поселкового Совета депутатов  от 27.10.2005 №8-16-р. « Об установлении налога на физических  лиц », в соответствие действующему законодательству, учитывая заключение Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от  12.05.2014г. №24-05726  руководствуясь ст. 29,31 Устава поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решения Саянского поселкового Совета депутатов  от 27.10.2005 №8-16-р. « Об установлении налога на физических  лиц»:

Абзац первый пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

« 3 Установить следующие ставки налога на имущество физических в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженный на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с действующим законодательством»

2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечению одного месяца после его официального опубликования в газете «Саянский голос».

Председатель Саянского поселкового                     Глава поселка Саянский
Совета депутатов     Е.А. Калашников                                     Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK